
Kontaktní osoba:

Název položky
Jednotková 

cena bez DPH
Výše DPH v % Počet ks Celková cena bez DPH Celková cena včetně DPH

Délka záruční doby (v 

letech):

Stolní vrtačka 2 381,00 Kč 21% 1 2 381,00 Kč 2 881,01 Kč ZÁRUKA 1 ROK

Pilky na dřevo 99,00 Kč 21% 10 990,00 Kč 1 197,90 Kč ZÁRUKA 1 ROK

Akumulátorový 

šroubovák 12V
2 519,00 Kč 21% 10 25 190,00 Kč 30 479,90 Kč ZÁRUKA 1 ROK

stojanová vrtačka 2 471,00 Kč 21% 1 2 471,00 Kč 2 989,91 Kč ZÁRUKA 1 ROK

vypalovačka dřeva 462,00 Kč 21% 10 4 620,00 Kč 5 590,20 Kč ZÁRUKA 1 ROK

Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
Tel. na kontaktní osobu:

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných

dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ,

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit délku záruční doby, jednotkové ceny zboží a výši DPH (celková nabídková cena se automaticky

dopočítá). Údaje uvedené v Krycím listu musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

Název: APEKO GROUP s.r.o.

Adresa pro doručování:

(pokud se liší od sídla)

E-mail kontaktní osoby:

IČO/DIČ:
Sídlo:

 KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že

jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se

zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

27999611/CZ27999611
Vojenská 489, 330 21 Líně

DOPLNÍ DODAVATEL

Petr Koutník

Část 1: Dodávka strojů, zařízení, nářadí a materiálu

Základní údaje – DODAVATEL

Statutární zástupce:

Tel. na kontaktní osobu:
E-mail na kontaktní osobu:

Ing. Jaroslav Černý, ředitel SOUE

Příloha č. 2.1. Výzvy
Krycí list nabídky - Část 1

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze ŽLUTĚ zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě

nutnosti editace není nastaveno heslo pro odemknutí).

Předmět nabídky

„DODÁVKA STROJŮ, ZAŘÍZENÍ, NÁŘADÍ, VYBAVENÍ, ELEKTRONIKY A MATERIÁLU PRO 
KROUŽKY“ - Část 1: Dodávka strojů, zařízení, nářadí a materiálu

Název zakázky:

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Základní údaje – ZADAVATEL
Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň
69456330IČO:

Sídlo:

Druh zakázky:

Název:



Kroužek dřevo 

přináší radost
16 489,00 Kč 21% 1 16 489,00 Kč 19 951,69 Kč ZÁRUKA 1 ROK

Kroužek nápadů 

výrobků ze dřeva
201 197,00 Kč 21% 1 201 197,00 Kč 243 448,37 Kč ZÁRUKA 1 ROK

Kroužek šikulkové 

MŠ
11 089,00 Kč 21% 1 11 089,00 Kč 13 417,69 Kč ZÁRUKA 1 ROK

Kroužek šikulkové 

ŠD
15 283,00 Kč 21% 1 15 283,00 Kč 18 492,43 Kč ZÁRUKA 1 ROK

Kroužek kov není 

jen železo
16 779,00 Kč 21% 1 16 779,00 Kč 20 302,59 Kč ZÁRUKA 1 ROK

Kroužek kovové 

maličkosti pro 

hraní

6 172,00 Kč 21% 1 6 172,00 Kč 7 468,12 Kč ZÁRUKA 1 ROK

Ostatní související 

náklady
1 500,00 Kč 21% 1 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč ZÁRUKA 1 ROK

304 161,00 Kč 368 034,81 Kč

Petr Koutník, jednatel

podpis  osoby oprávněné zastupovat dodavatele
.....................................................................

V Líních dne 20.6.2022

Celková nabídková cena

Petr 

Koutník

Digitálně podepsal Petr 

Koutník 

Datum: 2022.09.26 

17:03:48 +02'00'


